

kus ta oma südame armukesega pidi igaks ajaks ühendud saama, puutus kiriku kella hüüdmine ta kõrvu. Galedalt kiskendades hüüdis ta:

„Oh helde taevane Jsa! Meed on ju tema juuksed!“

See peale langes maha ja heitis hinge.

Kelle juuksed siis?

See p see on. Kustas Hiiskroon oli selle kõige julgema ja häbämattama röövli salga ainus ja kuulus pealik. Niipea kui Elisit oli tundma õppinud, oleks ta hea meelega oma seltsist lahkunud, aga naad olid isikeskis seadust teinud, et aina siis keegi nende hulgast tohtis lahkuda, kui tema ühe elukardetava wapruse teu ärasteinud. Kustase kirjades leiti kaa teaduse, et t'al tõeste kindel nõu olnud röövolid maha jätta ja siis oma noore abikaasa ja äiaga kaugele ära wõera maale minna. Sellest, et Kärmas oma tütreaga seal majas ööfeks oli, ei aimanud ta ühtigi. Waid, maja seestpidist hästi tundes, oli ta tahtnud salaja läbi nimetud alnakeste sisse tungida ja nenda oma salgale üht kerget wõitu saata. Tema hirmus surm oma pruudi kae läbi peastis teda ärabuffamisest tinnuka läbi.

Kaarel Kärmas elas isi weel mõnda aastat, et küll kurwalt, nagu näituseks, kui palju kange loomus suudab kõigesuguse hirmutuste ja willet-

suote wastu pannes ärakanda. See ööse, kus ta tütart ja wäimeest kantas, ei läinud ualdes ta meelest ja lõpmatta kurtis ta oma armast last taga, niisamma kui ta kaa aina põlastusega selle kadund rööwli pealiku peale mõtles.

## Kawal kajs.

Oli kord ühes kloostris üks jähädune hiirekuisaja, kelle ümmargune keha üleestunnistas, et loomake kaa sellega, mis kõõkis walmis poputadi, wäga hästi mõistis ümberkäia, nii rammus oli Wiisust kaim. Ja ometigi ex olnud teda kõõkis suuremat nähagi. Kust ta siis oma raswase juutate sai?

Ühel päewal, kui kloostri kok rooga oli lauale toonud, näeb ta warsti peale seda, et ühe mehe portsjon puudub. See oli t'al mõistmatta. Ta oli oma teades ju igaihe osa walmis pannud ja et t'al unustaja pea oleks, sest ta ei teadnud weel ühtigi. Itka oli tema tänini karwa pealt oma kohust täitnud. Nuttu tõi tema puuduwa portsjoni.

Uga teisel päewal puudub jälle ühe munga osa. Taga hullemaks weel, mis see nüüd tähändab? Usi hakkas kirjaks saama. Jälle pidi tühi kaus täidetud saama.